

Nazir Cotton Mills Ltd.

MANUFACTURER & EXPORTERS OF COTTON YARN

THE GENERAL MANAGER,

Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Date: 18-07-2024

KARACHI.

SUBJECT: NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017 ELECTION OF DIRECTORS

Dear Sir,

We enclose the notice under Section 159(4) of The Companies Act, 2017 that will be published in the Nation (English Newspaper) and the Nawai Waqt (Urdu Newspaper) on Friday July 19, 2024.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For NAZIR COTTON MILLS LIMITED

COMPANY SECRETARY

Cc: Director / HOD

Surveillance, Supervision, and Enforcement Department Securities and Exchange Commission of Pakistan NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Blue Area

ISLAMABAD.

Phone: (056) 3544054

NAZIR COTTON MILLS LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

Shareholders are hereby notified that in pursuance to Section 159(4) of The Companies Act, 2017 the following persons have filed notices of their intention to contest the Election of Directors of Nazir Cotton Mills Limited at the Extra-Ordinary General Meeting of the Company scheduled to be held at 11:00 a.m. on Saturday27th July 2024 at 19-A, Off. Zafar Ali Road, Gulberg-V, Lahore.

1. Mr. Muhammad Tayyab

2. Mr. FarrukhNaseem

3. Mr. Tariq Javaid

4. Col. Abdul Qayyum

5. Mr. Aftab Anwar (Independent Director)

6. Mr. Mujahid Ahmad (Independent Director)

7. Mrs. Batool Zahra

The independent directors meet the criteria of independence as defined in the law.

As the number of persons who have offered themselves to be elected is the same as fixed by the Board under sub-section (1) of section 159 of The Companies Act, 2017, the persons named above shall be deemed to have been elected as directors at the above-referred meeting of the shareholders. By Order of the Board

Lahore

(MUHAMMAD AMJAD TAYYAB)

Dated July 19, 2024

Company Secretary

ڈائر یکٹرز کاانتخاب

نذبر كاش ملزلم يبثثه

۔ کمپینز ایکٹ2017ء کے سیکشن (4) 159 کے تحت نذیر کاٹن ملزلمیٹڈ کے ارکان کو بذریعہ نوٹس ہذامطلع کیاجا تا ہے کہ مندرجہ ذیل ارکان نے کمپنی کے دفتر ، ٨- 19 ، آف ظفر على رود ، گلبرگ٧، لا بور مين بروز مفته 27 جولائي 2024ء صبح 11:00 بج منعقد بونے والے آئندہ غير معمولي اجلاس عام مين نذري كاڻن مز لمیٹڈے ڈائز بکٹرزے انتخاب کے لئے خودکو پیش کرنے کے اسنے اظہار نوٹسر کمپنی کے ہاں جمع کروائے ہیں:

1- جناب محمطیب 2- جناب فرخ شیم 3- جناب طارق جاوید 4- کرنل عبدالقیوم

5- جناب آفاب انور (آزاد وُائر يكثر) 6- جناب مجامد (آزاد وُائر يكثر) 7-محترمه بتول زابرا

آزاد ڈائر کیٹرز قانون میں بیان کردہ آزادی کےمعیارکو پوراکرتے ہیں۔

چونکہ افراد جنہوں نے انتخاب کے لئے خودکو پیش کیا کی تعداد کمپنیزا یک 2017 کی دفعہ 159 کی ذیلی دفعہ (1) کے تحت بورڈ آف ڈائز یکٹرز کی طرف سے منا

سے زیادہ نہیں ہے۔ لہذا ، مندرجہ بالا نامی افراد کوار کان کے ذرکورہ بالا اجلاس میں کمپنی کے فتخب ڈائز یکٹر زنصور کئے جائیں گے۔ جمعم بورڈ لاہور: 19 جولائی 2024ء